
 

 

令和 4 年 6 月 22 日 

関係機関 各位 

 

 

医療法人タピック宮里病院 

院 長  川崎 俊彦 

＜ 公 印 省 略 ＞ 

 

 

宮里病院の新型コロナウイルス感染について＜第 1 報＞ 

 

 平素より当院の運営にご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

当院入院患者様に新型コロナウイルス（COVID-19）感染が確認されたことにより、現在、

北部保健所及び沖縄県コロナ対策本部と連携し、感染拡大防止対策をおこなっております。

これにより当院への入院および外来診療につきまして、当面の間制限させて頂きます。現在、

新規予約されております患者様や再診予約されている方については、予約変更せざるをえ

ない場合がございます。また通常診療が難しい状況でありますので、長期処方や転院対応と

させて頂く場合もありますが感染拡大防止に対応するため、何卒ご理解ご協力の程宜しく

お願い致します。 

 

 

 

以上 


